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Nr sprawy: P/55/09/2011/Opatrunki                                    Starachowice, dnia 15.11.2011 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opatrunków dla Apteki Szpitalnej Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach

                 W odpowiedzi na pytania złożone do w/w postępowania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2 poz. 8

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 8 rękawa o szerokości 6cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękaw o szerokości 6cm, pod warunkiem spełnienia innych parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4 

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 w pozycji 1-3 kompresów sterylizowanych radiacyjnie, spełniających pozostałe wymogi SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kompresów sterylizowanych radiacyjnie.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 7

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 w pozycji 1-4 plastrów o długości 9m spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ zmniejszy to ogólny metraż wymaganych plastrów.

Pytanie 4 dotyczy pakietu 1 poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut, czasie sztywnienia 8-10 minut oraz możliwości całkowitego obciążenia po 24 h?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza opasek o takich parametrach.

Pytanie 5 dotyczy pakietu 2 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści paski 3x75mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dotyczy pakietu 2 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści paski 3x75mm pakowane a’5 sztuk?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 dotyczy pakietu 2 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści paski 6x75mm pakowane a’3 sztuki?
Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakietu 7 poz. 1,2
Czy Zamawiający dopuści plastry odporne na wilgoć?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga plastrów wodoodpornych zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy pakietu 7 poz. 3,4
Czy Zamawiający dopuści plastry pakowane a’5 m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 dotyczy pakietu 7 poz. 3,4

Czy Zamawiający dopuści klej akrylowy z dodatkiem tlenku cynku?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza tlenku cynku 

Pytanie 8 dotyczy pakietu 7 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści opatrunek 7x8,5 cm lub 6x7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunki w rozmiarze 7cm x 8,5cm, natomiast nie dopuszcza opatrunków o rozmiarze 6cm x 7cm.
Sporządził                                                                                Dyrektor /-/
Zbigniew Kawałek                                                                 ……………….
